

Hvem er jeg?

Mit navn er Rikke Hartmann, jeg er læreruddannet, og er ansat som trivselsperson og SSP-lærer på Herningvej Skole.

Både elever, forældre og kolleger kan kontakte mig som trivselsperson og SSP-medarbejder.



Kontakt

Du er altid velkommen til at kontakte mig for en uforpligtende samtale.

Du kan kontakte mig via forældreintra, eller finde mig på mit kontor, der ligger i direkte forbindelse med skolens kontor, med indgang fra biblioteket. Jeg er tilgængelig her alle dage kl. 11.30 - 12.00 på nær onsdag.

Du er også altid velkommen til, at kontakte mig på:

Telefon: 22 67 71 16

Mail: rhar-skole@aalborg.dk

Trivselsperson og SSP-lærer på Herningvej Skole



Aalborg
Kommune



Hvad laver en Trivselsperson?

Som trivselsperson snakker jeg med børn på skolen om udfordringer og ting, der fylder.

Tingene vi snakker om, kan være store og små; og sådan skal det være. Store problemer har været små engang, så målet er, at vi får bearbejdet og løst problemer, inden de vokser sig store. Vi taler for øvrigt også om alt det gode og sjove!

Jeg er koordinerende ift. Trivselsindsatsen på skolen, og rådgiver derfor også kolleger ift. f.eks. Trivselsmåling, fraværsindsats og trivselsfokus i klasser og på årgange.

Ud over at være læreruddannet, har jeg en uddannelse fra Århus Universitets Angstklinik i manualbaseret arbejde med Cool Kids og Chilled-programmerne, der henvender sig til børn med angstproblematikker.

Samtidig er jeg uddannet Unge-Coach ved Anja Otte, og bruger ofte den coachende tilgang i samtaler med børn og unge.

Som SSP-lærer er jeg ligeledes koordinerende ift. skolens rusmiddelindsats og kriminalitetsforebyggende indsats.

Hvad kan du bruge mig til som forælder?

Jeg kan også bruges som sparringspartner af jer som forældre, hvis I oplever, at jeres barn har trivselsudfordringer.

Her kan jeg ligeledes være bindeled til andre resourcepersoner og foreninger, der kan hjælpe en bedre trivsel på vej.

Dette kan eksempelvis være i forbindelse med sygdom i familien, følelsesmæssige problematikker og i det hele taget alt, hvad der kan fylde i et lille menneskes liv.

På skolen har vi samarbejde med organisationer, der repræsenterer andre faggrupper, der kan være til gavn for børns trivsel. Jeg vil ofte være bindeled til disse samarbejdspartnere. Blandt andet er jeg Red barnet ambassadør, repræsentant hos Børnenes kontor og kontaktperson til Barnets Blå Hus.



Du er altid velkommen til at kontakte mig for en uforpligtende samtale.

Mine kontaktoplysninger finder du på bagsiden af denne pjece.



Alle skal have en ven i skolen; også på Herningvej Skole!